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Bilanss seisuga 31.12.2008 

 

A k t i v a  (v a r a) Aasta Aasta
alguseks lõpuks

KÄIBEVARA
1 Raha ja pangakontod 71483 100799
2 Nõuded ostjate vastu 245354 238974
3 Ettemaksed hankijatele 3355 11915

KÄIBEVARA KOKKU 320192 351688

PÕHIVARA
4 Pikaajalised finantsinvesteeringud 0 14000

PÕHIVARA KOKKU 0 14000

Aktiva (vara) kokku: 320192 365688

P a s s i v a

LÜHIAJALISED KOHUSTUSED
1 Maksuvõlad (Lisa 2) 26697 36081
2 Võlg tarnijatele 58107 10911
3 Muud viitvõlad 7764 13400

LÜHIAJALISED KOHUSTUSED KOKKU 92568 60392

OMAKAPITAL
4 Eelmiste aastate kasum/kahjum 119901 183624
5 Aruandeaasta kasum/kahjum 63723 77672
6 Osakapital 40000 40000
7 Reservkapital 4000 4000

OMAKAPITAL KOKKU 227624 305296

Passiva kokku: 320192 365688  
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KASUMIARUANNE 

    
       1. Müügitulu 

    
332 592 

2. Müüdud toodete maksumus 
  

9 119 

      
  

  Brutokasum ( -kahjum )     323 473 

      
  

3. Muud tulud 
   

216 
4. Jaotuskulud 

   
220 377 

5. Halduskulud 
   

5 565 
6. Muud kulud 

   
20 075 

  Kasum ( -kahjum )       77 672 
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LISAD RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANDELE 
 
 
Lisa 1  Raamatupidamise aastaaruande koostamise alused 
 
Epartner OÜ (edaspidi “ettevõte”) raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti heale 
raamatupidamistavale ja kasutades soetusmaksumuse printsiipi, v.a. juhtudel, kui arvestuspõhimõtetes 
alljärgnevalt on kirjeldatud teisiti. Eesti hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse 
ja aruandluse põhimõttetele tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi 
raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad 
juhendid. 
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides. 
Järgnevalt on välja toodud peamised arvestuspõhimõtted ja hindamisalused. 
 
Välisvaluuta arvestus 
Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult 
kehtivad Eesti Panga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustused hinnatakse 
bilansipäeva seisuga ümber Eesti kroonidesse bilansipäeval ametlikult kehtiva Eesti Panga 
valuutakursside alusel.  
Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi 
kasumiaruandes, kusjuures ärituludes ja -kuludes kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjumid, mis on 
seotud tarnijate ja ostjate arveldustega, muud valuutakursist tulenevad erinevused kajastatakse aga 
finantstuludes ja -kuludes. 
 
Tulu kajastamine 
Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Kaupade müügist tulenevat tulu 
kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga 
seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel.  
 
Finantsvarad 
Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest 
makstud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara soetamisega otseselt 
kaasnevaid kulutusi, sealhulgas tasud vahendajatele ja nõustajatele, tehinguga kaasnevad 
mittetagastatavad maksud ja muud sarnased kulutused. Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse 
tehingupäeval. 
 
Nõuded 
Nõuded teiste osapoolte vastu, mida ettevõte ei ole soetanud edasimüügiks, sealhulgas lunastustähtajani 
hoitavad finantsvarad kajastatakse edaspidi korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset 
intressimäära.  
Korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil kajastatavaid nõudeid hinnatakse alla, juhul kui on tõenäoline, et 
nende kaetav väärtus on väiksem kui bilansiline väärtus. Allahindlus kajastatakse kasumiaruandes kuluna 
järgmistel ridadel: 

 “muud tegevuskulud” - nõuded ostjate vastu ja muud äritegevusega seotud nõuded; 
 “finantstulud ja –kulud – lühiajalised investeerimistegevusega seotud nõuded; 
 “finantstulud ja -kulud  – pikaajalised investeerimistegevusega seotud nõuded.   

Kui nõude tagasisaamine on muutunud lootusetuks, siis kajastatakse need nõuded bilansiväliste varadena. 
Intressitulu nõuetelt kajastatakse kasumiaruandes real “finantstulud – ja kulud”. 
 
Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjate aktsiatesse  
Tütarettevõtja on ettevõte, mille tegevust emaettevõtja kontrollib. Sidusettevõtja on ettevõte, mille üle 
investoril on oluline mõju, kuid mis ei ole tütarettevõtja. Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad  on bilansis 
kajastatud kasutades kapitaliosaluse meetodit, s.t. et investeering võetakse algselt arvele tema 
soetusmaksumuses, mida järgmistel perioodidel korrigeeritakse:  

 investori osalusega muutustes tütar- ja sidusettevõtja omakapitalis;  
 omandamisel tekkinud firmaväärtuse amortisatsiooniga; 
 omandamisel tekkinud omandatud varade õiglase väärtuse ja bilansilise väärtuse vahe 

elimineerimise või amortisatsiooniga; 
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 investori ning tütar- ja/või sidusettevõtjate omavahelistest tehingutest tekkinud realiseerimata 
kasumite ja kahjumite elimineerimisega. 

Eelpool nimetatud korrigeerimistest tulenevad kasumid ja/või kahjumid moodustavad kapitaliosaluse 
meetodi kasumi/kahjumi, mida kasumiaruandes kajastatakse real “Finantstulud ja    -kulud”. 
 
Materiaalne põhivara 
Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 10 000 kroonist ja kasuliku tööeaga üle 
ühe aasta. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 10 000 krooni, 
kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudena) ja vara kasutusele võtmise 
hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust 
bilansiväliselt.  
Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt 
soetamisega seotud kulutustest. Edaspidi kajastatakse materiaalset põhivara bilansis tema 
soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon ja võimalikud väärtuse 
langusest tulenevad allahindlused. 
Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. 
Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast. 
Amortisatsioonimäärad aastas on põhivara gruppidele järgmised: 
 Arvutustehnika 30-40 % 

 
Juhul, kui teatud materiaalse põhivara kaetav väärtus on langenud alla tema bilansilise väärtuse, siis 
hinnatakse see vara alla kuni kaetava väärtuseni, milleks on kas sellest varast tulevikus saadavate 
rahavoogude nüüdisväärtus või selle vara neto müügihind, olenevalt kumb on kõrgem. Vara neto 
müügihinna määramisel kasutatakse ettevõtteväliste ekspertide abi. Allahindlus kajastatakse 
aruandeperioodi kuluna kasumiaruandes real “põhivara amortisatsioon ja väärtuse langus”. 
 
Ettevõtte tulu maksustamine 
Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid dividende 
ja teatud liiki väljamakseid ning kulusid, mis on ära toodud tulumaksuseaduses. Kuni 31. detsembrini 2005. 
a väljamakstud dividendide osas on maksumääraks 24/76 ning alates 1. jaanuarist 2006. a 23/77, alates 1. 
jaanuarist 2007. a 22/78. Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid, 
siis ei eksisteeri erinevusi varade ja kohustuste maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt 
tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustus. 
Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel 
kasumiaruandes kuluna.  
 
Rendiarvestus 
Kapitalirendina kajastatakse selliseid renditehinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad 
riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Kõiki ülejäänud renditehinguid kajastatakse kasutusrendina. 
Kapitalirendi tingimustel soetatud vara kajastatakse rentniku bilansis miinimumrendimaksete 
nüüdisväärtuses. Kapitalirendi tingimustel soetatud varade amortisatsiooniperioodiks on vara kasulik 
tööiga või rendiperiood, olenevalt sellest, mis on lühem. Kapitalirendi tingimustel müüdud vara 
kajastatakse rendileandja bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas. 
Kasutusrendi puhul kajastab renditavat vara oma bilansis rendileandja. Kasutusrendi maksed kajastatakse 
rendiperioodi jooksul lineaarselt rendileandja poolt tuluna ning rentniku poolt kuluna. 
 
Finantskohustused 
Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustuse eest 
saadud tasu õiglane väärtus. Edaspidi kajastatakse finantskohustusi nende korrigeeritud 
soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära. Tehingukulud võetakse arvesse efektiivse 
intressimäära arvutamisel ning kantakse kuludesse finantskohustuse eluea jooksul. 
Finantskohustustega kaasnev intressikulu kajastatakse kasumiaruande real “Finantstulud ja –kulud” (lisas 
5 real “intressikulu”), v.a. need intressikulud, mis on seotud omatarbeks ehitava materiaalse põhivara 
finantseerimisega (alates ehitustegevuse algusest kuni valmis vara vastuvõtmiseni).
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Lisa nr. 2 
  

   Maksuvõlad 
Bilansi passiva rida 
"Maksuvõlad" 

  koosneb: 
  sotsiaalmaksuvõlg 836 .- krooni 

tulumaksuvõlg 532 .- krooni 
käibemaksuvõlg 34713 .- krooni 
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Lisa 3    Rahavoogude aruanne 
 
 
Rahavood äritegevusest
Puhaskasum    ( + ) 77672
Põhivara amortisatsioon ( + ) 0
Kapitaliosaluse meetodil arvestatud kasum 0
Kahjum põhivara likvideerimisest ( + ) 0
Käibevara ( v.a. raha ) jääkide muutusest ( -, + ) -2180
Lühiajaliste kohustuste jääkide  muutusest ( +, - ) -32176
Kokku: 43316

Rahavood investeeringutest
Põhivara müügist ( + ) 0
Investeerija kasumiosalt deklareeritud dividendist 0
kapitaliosaluse meetodil 0
Põhivara rekonstrueerimisest ( - ) 0
Põhivara soetamisest ( - ) 0
Finantsinvesteeringutest ( - ) -14000
Pikaajalise väljaantud laenu üleviimine lühiajaliseks laenuks 0
Kokku: -14000

Rahavood finantseerimisest
Võetud pikaajalisest laenust ( + ) 0
Kapitalirendi ( liisingu ) pikaajalisest kohustusest 0
Pikaajalise laenu üleviimine lühiajaliseks laenuks ( - ) 0
Makstud dividendi ( - ) 0
Tresooraktsiate soetusest 0
Kokku: 0

Rahajäägi muutus: 29316  
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Tegevusaruanne 
 
EPARTNER OÜ tegeles 2008. Aastal ärikonsultatsioonide osutamisega. 
EMTAK põhitegevusala:70221 Ärinõustamine jm juhtimisalane nõustamine.  
Töötajaid ei olnud. 
Juhatuse liikmele tasu ei makstud. 
 
2009. majandusaastal on plaanis jätkata ärikonsultatsioonide osutamist.
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Juhatuse deklaratsioon 
 
 
Käesolevaga deklareerib juhatus oma vastutust raamatupidamise aastaaruande  
koostamise eest ja kinnitab, et:  

- aruande koostamisel on rakendatud arvestusmeetodeid, mis vastavad heale 
raamatupidamistavale; 

- aruanne kajastab ettevõtte finantsseisundit ja majandustulemust õigesti ja 
õiglaselt; 

- ettevõte on jätkuvalt tegutsev. 
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2008. MAJANDUSAASTA KASUMI JAOTAMISE ETTEPANEK 
 
Majandusaasta kasum 77 672 krooni. 
 
 
Juhatus teeb ettepaneku kasum jätta jaotamata.
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Epartner OÜ, 10700323 
 
 
Osanike nimekiri 
 
 
 
 
1. Mart Kikas, isikukood 37103122713, elukoht Tallinna linn 
 



Majandusaasta aruande allkirjad

osaühing EPARTNER (registrikood: 10700323) 01.01.2008 - 31.12.2008 majandusaasta
aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Mart Kikas (Juhatuse liige) - kinnitanud 23.03.2009


